

Sprawozdanie dyrektora NOK-u z działalności
w okresie od 29.12.2011 do 30.01.2012

Narwiański Ośrodek Kultury w Narwi zgodnie z przyjętym planem imprez w okresie od 29 grudnia 2011r. do 30 stycznia zorganizował następujące imprezy i wyjazdy:

- ✓ 15 stycznia 2012r. w Białymstoku odbyła się prezentacja zespołów kolędniczych „Gwiazda i kolęda” naszą gminę reprezentował zespół „Podlaszanki”
- ✓ 29 stycznia 2012 w Hajnówce odbyły się powiatowe eliminacje „Piosenka Białoruska 2012”. Zespoły działające przy NOK-u czyli zespół wokalny „PERŁA” oraz „Podlaszanki” zajęły II miejsca w swoich kategoriach. Z Gminy Narew występował również zespół „HARMONIA”, który zajął II miejsce i zespół Art.-Pronar zajmując I miejsce w swojej kategorii. Wszystkie wymienione zespoły będą konkurować w Białymstoku na Centralnych Eliminacjach „Piosenka Białoruska 2012” w dniu 19 lutego 2012r.
- ✓ Od 23 stycznia rozpoczęły się ferie zimowe, podczas których Narwiański Ośrodek Kultury zorganizował wiele ciekawych zajęć. W poniedziałek odbywały się zajęcia artreocyklingu prowadzone przez Panią Irenę Charkiewicz , we wtorek warsztaty prowadziła Pani Ewa Alimowska, były to warsztaty plastyczne, w środę Pan Michał Filianowicz uczył co możemy wyczarować ze słomy, w czwartek odbyły się zajęcia wokalne oraz „Karaoke”, które prowadziła Pani Maria Bubka. Podsumowaniem pierwszego tygodnia ferii była wycieczka do Firmy „PRONAR” oraz do restauracji „Piekielna kuchnia”, podczas której dzieci degustowały potrawy przygotowane przez restaurację. Chciałabym serdecznie podziękować Pani Joannie Wysockiej pracownicy Firmy „Pronar” za pomoc w organizacji wycieczki oraz za upominki, które

dzieci otrzymały podczas zwiedzania zakładu. Muszę przyznać, że nasze zajęcia cieszą się ogromnym zainteresowaniem. Na zajęcia codziennie przychodzi od 30 do 50 osób. Zajęcia rozpoczynają się od godziny dziesiątej i trwają do godziny osiemnastej. Niektóre dzieci przychodzą już o godzinie ósmej. Podczas zajęć dzieci mogą zjeść mini obiad m.in. kiełbaski z kominka bądź wspólnie robione kanapki. W drugim tygodniu ferii NOK również zaprasza na zajęcia m.in. warsztaty wyrobów z drewna, warsztaty rzemiosła artystycznego itp. W czwartek czyli 2 lutego w nagrodę za uczestniczenie w zajęciach dzieci wyjeżdżają do Białegostoku.

W okresie międzysesyjnym NOK prowadził wynajem pomieszczeniem, za które w styczniu 2012r. uzyskaliśmy dochód w wysokości 7.081,08zł

Dziękuję za uwagę

DYREKTOR
Nerwiańskiego Centrum Kultury

Tamara Juszkiewicz